
 UCHWAŁA Nr VI/47/2011      
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  30 marca 2011r. 

 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej  dla Starostwa Powiatowego 

        

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze  zmianami), oraz art. 216 ust. 2 
pkt. 5 i  art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157  
poz. 1240 za zmianami),  Rada Gminy  Kleszczewo uchwala  co następuje : 

§ 1 

Udziela się z budżetu gminy pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Poznaniu  na 
likwidację wyrobów zawierającej azbest z terenu Gminy Kleszczewo.  

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy na 2011r.,  w wysokości 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy 
00/100 złotych). 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy  Starostwem Powiatowym w Poznaniu  a 
Gminą Kleszczewo.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 
 

     Henryk Lesiński 
 

 

 

 



Uzasadnienie 
 do Uchwały  Nr VI/47/2011 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  30 marca 2011r. 

 
 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony środowiska likwidacji wyrobów 

zawierających azbest należy dokonać do końca 2032r. Z uwagi na fakt, że koszt utylizacji 

w/w wyrobów stanowi znaczne obciążenie dla właścicieli, Powiat, Gmina i WFOŚiGW 

udzielają pomocy finansowej w tym zakresie. Partycypacja w kosztach likwidacji wyrobów 

azbestowych umożliwi ich szybsze usunięcie z terenu gminy.  Wobec powyższego zasadne 

jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                  Henryk Lesiński 

 

 
 

 

 


